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Sekretess när du använder webbplatsikoner
Bitwarden samlar inte in någon information när du laddar ner ikoner för webbplatsinloggningar som lagras i ditt Bitwarden-valv.

När Bitwarden visar ett inloggningsobjekt med en webbplats (se Använda URI) som är associerad med den i ditt valv, försöker den åtfölja 

den med en grafisk ikon. Webbplatsikoner hjälper dig att enkelt identifiera särskilda inloggningar i ditt valv med igenkännlig ikonografi, 

vanligtvis representerad av en logotyp eller varumärkesbild för den webbplatsen.

 Note

Website icons are not displayed by entries in the auto-fill menu on Android.

Bitwarden-ikonservern tillhandahåller leveransslutpunkten för webbplatsikoner. Om du använder webbplatsikoner på en enhet kommer 

Bitwarden att skicka förfrågningar till icons.bitwarden.net för varje inloggning i ditt valv som har en URI som liknar en webbplats (till 

exempel google.com eller https://google.com, men inte google eller http://localhost).

Ikonservern är frontad med ett CDN som cachar ikonerna på Fastly-noder runt om i världen. Efterföljande förfrågningar till samma ikon 

kommer sannolikt att träffa CDN-cachar istället för ikonservern direkt. Dina förfrågningar kanske aldrig träffar Bitwardens ikonserver 

eftersom en annan Bitwarden-användare med samma webbplats i sitt valv begärde ikonen före dig.

 Note

If you are self-hosting Bitwarden, icons are not cached to a CDN. All requests will always hit your icon container directly.

Eftersom en begäran om en ikon innehåller värdnamnet för webbplatsen som är lagrad i ditt valv, är det viktigt att förstå att den här 

funktionen kommer att "läcka" annars kryptografiskt skyddad information till Bitwarden-servrar och/eller CDN-slutpunkter och vara 

synlig i din lokala cache. Ett exempel på en ikonförfrågan ser ut så här:

https://icons.bitwarden.net/google.com/icon.png

Ikonserverns slutpunkter loggar eller samlar inte in någon information om ikonbildsbegäranden, men detta är något du måste ta vårt 

ord för eftersom vi inte har något sätt att visa detta offentligt annat än att granska vår öppen källkodbas.

Vi förstår att vissa integritetsinriktade användare kanske inte vill använda webbplatsikoner. Vi erbjuder alternativet att inaktivera 

webbplatsikoner på alla Bitwarden-klientapplikationer genom att stänga av följande alternativ:

Använda webbplatsikoner

Om ikonservern

Sekretessöverväganden

Inaktivera webbplatsikoner

Webbapp: Inställningar → Inställningar → Visa webbplatsikoner

Webbläsartillägg: Inställningar → Utseende → Visa webbplatsikoner

Mobilapp: Inställningar → Utseende → Visa webbplatsikoner

Skrivbordsapp: Inställningar → Alternativ → Visa webbplatsikoner
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När webbplatsikoner är inaktiverade kommer Bitwarden att välja att visa en generisk, lokalt tillgänglig ikon istället () för alla 

inloggningsobjekt som lagras i ditt valv.
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